РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.03.2025 года                                                                                        № 45
Черемхово
	Об утверждении Отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты Черемховского районного муниципального образования за 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27 октября 2021 года № 147, статьями 22, 34, 44.1, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Черемховского районного муниципального образования за 2024 год (прилагается).
2. Помощнику депутата Думы Н.Р.Минулиной направить настоящее решение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель районной Думы		                                          Л.М. Козлова

	Подготовил:

	Председатель КСП
	А.А. Кудлай

Согласовано:

	Начальник отдела правового обеспечения
«___» _________________ 2025

С.А. Ермаков

image1.png